CÔNG TY CỔ PHẦN CẢNG CÁT LÁI

Số: 14 /TB–CLL
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

TP Hồ Chí Minh, ngày 02 tháng 08  năm 2013

THÔNG BÁO
V/v Chốt danh sách cổ đông để đăng ký lưu ký cổ phiếu
Kính gửi:  Quý cổ đông Công ty cổ phần Cảng Cát Lái.
Căn cứ:

· Điều lệ tổ chức và hoạt động Công ty cổ phần Cảng Cát Lái;
· Nghị quyết ĐHĐCĐ thường niên số 05/NQ-ĐHĐCĐ/CLL ngày 12/06/2013;

· Nghị quyết Hội đồng quản trị số 17/NQ-HĐQT ngày 02/08/2013.
Nhằm chuẩn bị cho việc niêm yết cổ phiếu Công ty trên Sở Giao dịch Chứng khoán TP.HCM (HOSE), Hội đồng quản trị Công ty cổ phần Cảng Cát Lái trân trọng thông báo đến Quý cổ đông về việc chốt danh sách cổ đông để đăng ký lưu ký cổ phiếu, cụ thể như sau:

· Tên Công ty:

CÔNG TY CỔ PHẦN CẢNG CÁT LÁI
· Mã chứng khoán:
CLL

· Địa chỉ:

Đường Nguyễn Thị Định, Phường Cát Lái, Quận 2, TPHCM.

· Số điện thoại:
08.3742.3501

Fax: 08.3742.3500
· Vốn điều lệ:

240.000.000.000 đồng (Bằng chữ: Hai trăm bốn mươi tỷ đồng chẵn).
· Số lượng cổ phiếu đăng ký lưu ký: 24.000.000 cổ phiếu (Hai mươi bốn triệu cổ phiếu).
· Loại cổ phiếu: Cổ phiếu phổ thông.
· Mệnh giá: 10.000 đồng/cổ phiếu.

1. Thời gian chốt danh sách cổ đông: 17h00 ngày 16 tháng 08 năm 2013.

2. Mục đích chốt danh sách cổ đông: Thực hiện đăng ký lưu ký cổ phiếu với Trung tâm Lưu ký Chứng khoán Việt Nam, chuẩn bị cho việc niêm yết cổ phiếu CLL trên Sở Giao dịch Chứng khoán TP.HCM.

3. Quý cổ đông có nhu cầu chuyển nhượng cổ phần đề nghị liên hệ Bộ phận Lưu ký - Công ty Chứng khoán Ngân hàng Đông Á trước 17h00 ngày 16 tháng 08 năm 2013 (vui lòng mang theo CMND, sổ chứng nhận sở hữu cổ phần khi đến làm thủ tục).
4. Kể từ sau thời điểm 17h00 ngày 16 tháng 08 năm 2013, Công ty sẽ tạm ngừng xác nhận chuyển nhượng cổ phần và sẽ thông báo phương thức thực hiện chuyển nhượng cổ phần đến Quý cổ đông sau khi Công ty hoàn tất thủ tục lưu ký và niêm yết cổ phiếu theo quy định.

5. Đối với cổ đông đã được cấp Sổ chứng nhận sở hữu cổ phần, vui lòng kiểm tra lại các thông tin ghi trên Sổ nếu có sai sót hoặc đang đăng ký thông tin là Chứng minh quân đội (để tránh phiền hà do việc thay đổi số CMQĐ sau này đề nghị quý cổ đông chuyển sang đăng ký CMND) hoặc Quý cổ đông có thông tin thay đổi (địa chỉ liên lạc, số CMND, ngày cấp, nơi cấp CMND) mà chưa tiến hành điều chỉnh, đề nghị khẩn trương liên hệ Bộ phận Lưu ký - Công ty Chứng khoán Ngân hàng Đông Á, trước 17h00 ngày 16 tháng 08 năm 2013 để được cập nhật và chỉnh sửa thông tin đúng theo quy định.
6. Sau khi chốt danh sách cổ đông, Công ty sẽ tiếp tục hoàn tất các thủ tục khác để đăng ký lưu ký và niêm yết cổ phiếu trên Sở giao dịch chứng khoán Thành phố Hồ Chí Minh theo đúng quy định của pháp luật hiện hành.
7. Mọi vấn đề liên quan Quý cổ đông vui lòng liên hệ:

· Bộ phận Lưu ký – Công ty Chứng khoán Ngân hàng Đông Á.

Địa chỉ: 56 - 68 Nguyễn Công Trứ, Quận 1, TP. HCM.
Người liên hệ: Võ Thị Ngọc Bích – Điện thoại: 08.3821.8666 – Fax: 08.3914.4372.

· Phòng TCLĐ và Hành chính - Công ty Cổ phần Cảng Cát Lái
Địa chỉ: 1295B Nguyễn Thị Định, Phường Cát Lái, Quận 2, TP.HCM.

Người liên hệ: Võ Minh Trí – Điện thoại: 08.3742.3499 – Fax: 08.3742.3500.
Trân trọng thông báo./.
TUQ. HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

GIÁM ĐỐC

Nơi nhận:

· Như trên;
· HĐQT, BKS, BGĐ;

(Đã ký và đóng dấu)
· UBCKNN;

· Đăng website Cty;

· Lưu VT, TCLĐ&HC; Tr800.

NGUYỄN VĂN QUÂN